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نگاه ویژه دولت وفاق ملی به توسعه ورزش شهری و روستایی در پاکدشت

فرماندار شهرستان پاکدشت با اشاره به سفر وزیر ورزش و جوانان به این شهرستان گفت: در راستای سیاستهای دولت

چهاردهم مبنی بر تکمیل پروژههای نیمهتمام و توسعه متوازن ورزش در مناطق شهری و روستایی تلاش خواهیم کرد تا

شاهد رشد و شکوفایی استعدادها و پیشرفت در این حوزه باشیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت،برنامه بازدید وزیر ورزش و جوانان از پروژه های نیمه تمام ورزشی شهرستان پاکدشت با حضور مهدی حیدری فرماندار شهرستان

پاکدشت، مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران، نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه شهرستان و جمعی از مسئولان شهرستانی و استانی برگزار شد.

فرماندار پاکدشت گفت: در این بازدید وضعیت فاز نخست ورزشگاه ۵ هزار نفری شهدای پاکدشت که در حال حاضر حدود ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته مورد بررسی قرار

گرفت و در صورت تأمین به موقع اعتبارات و پرداخت مطالبات پیمانکار، پیش بینی می شود فاز دوم این ورزشگاه تا پایان سه ماهه نخست سال آینده به بهره برداری برسد.

وی تصریح کرد: عملیات احداث این ورزشگاه از سال ۱۳۸۹ آغاز شد، اما به دلیل مشکلات اعتباری، پروژه برای مدتی غیرفعال بود.

حیدری در ادامه با اشاره به دیگر برنامه های این سفر گفت: پس از بازدید از ورزشگاه، سوله ورزشی نیمه تمام شهدای روستای گلزار پایین مورد بازدید قرار گرفت که مقرر شد با

مشارکت خیرین ورزشی، همکاری پیمانکار و حمایت دستگاه های اجرایی، عملیات تکمیل این پروژه در سطح شهرستان تسریع شود.

فرماندار پاکدشت در جریان بازدید میدانی از زورخانه علی بن ابی طالب (ع) روستای محمودآباد بیان کرد: زورخانه روستای محمودآباد، پروژه ای شاخص و یکی از بزرگ ترین

زورخانه های منطقه جنوب شرق استان تهران که با نگاه ویژه دولت به توسعه ورزش های پهلوانی و سنتی، در دستور کار تکمیل قرار گرفت.

وی خاطرنشان کرد: با دستور وزیر ورزش و جوانان، چهار میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل این زورخانه اختصاص یافت که از این میزان، دو میلیارد تومان از محل اعتبارات اداره کل

ورزش و جوانان استان تهران و فدراسیون پهلوانی و زورخانه ای تأمین می شود.

فرماندار پاکدشت در پایان تأکید کرد: تکمیل این سه پروژه مهم در بخش های شهری و روستایی، گام بلندی در مسیر توسعه ورزش، نشاط اجتماعی و توجه ویژه به حوزه جوانان

شهرستان پاکدشت خواهد بود و نشان دهنده عزم جدی دولت در تکمیل پروژه های نیمه تمام ورزشی است.
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